80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 ban. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Sâmbătă 5 (18) August.

1900.

Serbările dela Strigoniu.

În zilele de Marți și Miercuri s'au petrecut în orașul de reședință a primatului unguresc, unde, după tradiție, s'a născut Sf. Stefan, serbările jubileului încreștinării Maghiarilor prin introducerea catolicismului în Ungaria.